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I Catini

PESO NETTO/NET WEIGHT: 75,00 Kg FINITURE VASCA

BATHTUB FINISHES

Bianco Matt / Matt White

ACCESSORI/ACCESSORIES:

SHCOMEC - Meccanismo di scarico 
sifonato per vasca (obbligatorio) / Pop up bath 
tub waste (obligatory)

Lavagna

Arenaria

Pomice

Brina

Basalto

Avena

Cemento

Lino

Agave

Ottobre 2025

ATTENZIONE:
Superfici, pesi e misure riportate possono presentare leggere differenze rispetto ai pezzi reali. L’azienda si riserva di 
cambiare schede tecniche e caratteristiche di funzionamento degli articoli in ogni momento e senza necessità di pre-
avviso.

ATTENTION:
Surfaces, weights and dimensions can show some little differences compared to the real item. The company reserves the 
right to change any technical specifications/dimension and/or operating characteristics of the products at any time and 
without giving notice.

47
2

discharge 25
0

69
8

1455

12
3

1171

40
2

57
0

88
0

93
1

TOP

Ø50

SIDE

400

discharge
Ø 40 mm

1572

* *

48
0

62
4

551 1022

48
0

401

250

180
80

80
931

230

Ø 40 mm

Ø 40 mm
discharge

*
1572

400
580

80

62
4

14
5

50

FRONT

44
0

53

**

320

120200

180
400

50

- art. CASBAT

Vasca Ofelia in Solid Surface senza struttura
Ofelia bathtub in Solid Surface without framework


